
清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生信息与通信工程学科直博综合考核名单公示 

公示期：十个工作日（2025年 8月 25日至 9月 8日） 

 

    清华大学深圳国际研究生院 2026年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

信息与通信工程学科直博入围综合考核的名单已确定，现公布如下： 

报名号 姓名 

20262400106 刘红健 

20262401791 雷萌希 

20262402085 李宇辰 

20262402115 马致远 

20262402776 贾盛 

20262403454 张祎鹤严 

20262406059 冯乐怡 

20262407254 付志航 

20262412323 淡琬茹 

20262418745 徐致远 

    

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。 

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系招生办公室反映。 

 

 

 

 

清华大学深圳国际研究生院 

2025年 8月 25日                                                      


