清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生 免试攻读研究生信息与通信工程学科直博综合考核名单公示

公示期: 十个工作日(2025年8月25日至9月8日)

清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生信息与通信工程学科直博入围综合考核的名单已确定,现公布如下:

报名号	姓名
20262400106	刘红健
20262401791	雷萌希
20262402085	李宇辰
20262402115	马致远
20262402776	贾盛
20262403454	张祎鹤严
20262406059	冯乐怡
20262407254	付志航
20262412323	淡琬茹
20262418745	徐致远

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。 凡对名单有异议者,请书面具名向本院系招生办公室反映。